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  O19 Dona  

1 2305 GONZÁLEZ BARRACHINA Natàlia SENIOR F 1993 Ironwill Solideo 4h03:58.000 2875

2 2058 VALLÈS DE LANUZA Clara SENIOR F 2000 Revolució Training - Pàjarus 4h04:37.000 39.000

3 2357 GABARRO Georgina SENIOR F 1995 4h05:08.000 1:10.000

4 2130 AZKARGORTA GALARZA Irati SENIOR F 1993 Domusa Teknik Lana 4h14:57.000 10:59.000 2459

5 2194 MARTÍNEZ GUERRERO Montse SENIOR F 1986 Ass. Esp. Matxacuca 4h19:49.000 15:51.000 FED Mujer

6 2319 TIPÁN GUTIÉRREZ Jessica SENIOR F 1987 Esportiu Penedés 4h23:30.000 19:32.000 FED Mujer

7 2136 ATANES FERREIRO Sonia SENIOR F 1991 CE Sanloria 5h02:37.000 58:39.000 2715

8 2007 CAMPS SUREDA Marina SENIOR F 1999 Puretraining 5h07:22.000 1h03:24.000 FED Mujer

9 2189 PINTILIE Alina SENIOR F 1985 COTA 705 5h10:12.000 1h06:14.000 FED Mujer

10 2203 SANCHEZ GOMEZ Elena S-O40 F 1983 rarunning CMP 5h17:46.000 1h13:48.000 FED Mujer

11 2330 GALVANY ROSELLÓ Sara Laia S-O40 F 1981 SENSACIONS UVEX TEAM 5h23:19.000 1h19:21.000

12 2214 DOMENECH MARTINEZ Aitana SENIOR F 1986 Independiente 5h26:06.000 1h22:08.000 FED Mujer

13 2288 DIAZ MORA Hann Katherine S-O40 F 1976 NATURAL DFN 5h32:45.000 1h28:47.000

14 2263 CABALLERO GONZALVEZ Tabita S-O40 F 1980 Independiente 5h42:49.000 1h38:51.000 1795

15 2078 FERRERES SEBASTIA Maria Elena S-O50 F 1963 UEC TORTOSA 5h57:20.000 1h53:22.000 FED Mujer

16 2226 COMAS GINEBRA Judit SENIOR F 1996 COS360 TORELLÓ 5h57:39.000 1h53:41.000

17 2220 TELLEZ DOVAL Mariquilla SENIOR F 1990 Werun 6h09:10.000 2h05:12.000

18 2100 CODINA VILLARÓ Jèssica SENIOR F 1990 Global Fitness 6h27:04.000 2h23:06.000 FED Mujer

19 2065 PONS PEÑA Marta S-O40 F 1977 Independiente 6h31:05.000 2h27:07.000

20 2258 DISTLER Nicole SENIOR F 1995 RUNDOM TEAM BCN 6h35:32.000 2h31:34.000

21 2117 DANNTECK Cinthia SENIOR F 1991 C.B.Roser 6h49:58.000 2h46:00.000 FED Mujer

22 2247 NUÑEZ FAUSTE Sandra S-O40 F 1976 GirlsInAction 7h21:12.000 3h17:14.000

22 2246 TORRES CÓRDOBA Sara S-O40 F 1977 TrailEmpotda 7h21:12.000 3h17:14.000 FED Mujer

24 2018 COYARD Vanina SENIOR F 1990 7h21:24.000 3h17:26.000 FED Mujer

25 2248 PERNEVALL Anna Isabel SENIOR F 1990 Rundom Team BCN 7h25:14.000 3h21:16.000

26 2129 FUENTE DE PRADO Maria Del Pino De La S-O50 F 1970 CPA 7h34:38.000 3h30:40.000 2677

27 2037 PEREZAGUA VEGUE Silvia SENIOR F 1993 C.D. Bicha Trail & Mountain 8h15:00.000 4h11:02.000 FED Mujer

  O19 Home  

1 2344 ALÍS SANCHEZ Jordi SENIOR M 1994 CERDANYA SKIMO TEAM 3h07:39.000 FED Hombre

2 2191 OLLE BERNADES Marc SENIOR M 1989 MERRELL 3h20:37.000 12:58.000 FED Hombre

3 2205 ALABART MARCH Josep Ramon S-O50 M 1967 Associació Esportiva Cota 705 3h25:48.000 18:09.000 FED Hombre

4 2192 VILLARINO RODRÍGUEZ Alejandro SENIOR M 1997 MERRELL 3h28:20.000 20:41.000 FED Hombre

5 2229 DIAZ ALCARAZO Erlantz SENIOR M 1986 Independiente 3h30:14.000 22:35.000

6 2110 ROSARIO DÍAZ Luis Miguel SENIOR M 1994 Excursionista de esparraguera 3h32:09.000 24:30.000 FED Hombre

6 2050 TEJERO VAZQUEZ Ivan S-O40 M 1977 ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL 3h32:09.000 24:30.000 FED Hombre

8 2283 ARRETXEA LASTIRI Jokin SENIOR M 1993 Independiente 3h35:46.000 28:07.000 FED Hombre

9 2124 AIBAR SOL Jorge SENIOR M 1989 MONTI TRAIL 3h37:41.000 30:02.000 FED Hombre

10 2302 BERRIZBEITIA APELLANIZ Pello SENIOR M 1990 Gaikar zortzietakoak k.e. 3h40:41.000 33:02.000 FED Hombre

11 2046 MARÍN APARICIO Miguel Ángel SENIOR M 1984 Trail Serra Vernissa 3h42:25.000 34:46.000 FED Hombre

12 2336 CARDOZO MACHADO Diego SENIOR M 1992 Ass. Esp. Matxacuca 3h45:16.000 37:37.000 FED Hombre

13 2309 PUIG Santi SENIOR M 1984 Independiente 3h47:09.000 39:30.000 FED Hombre

14 2339 MONTIEL MORENO Arnau SENIOR M 1997 Independiente 3h48:39.000 41:00.000

15 2002 SASIETA ARANA Paul SENIOR M 1996 Independiente 3h50:05.000 42:26.000

16 2182 ANTICH DRESAIRE Arnau SENIOR M 1999 Club Excursionista de Gràcia 3h52:14.000 44:35.000 FED Hombre
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17 2266 BOLET ARAGONÈS Jordi SENIOR M 1993 Unió Excursionista Vic 3h52:38.000 44:59.000 FED Hombre

18 2332 MAZCUÑÁN Pau SENIOR M 1999 Independiente 3h54:23.000 46:44.000

19 2227 SANCHEZ PEREZ Pol SENIOR M 1992 Club excursionista Esparreguer 3h55:26.000 47:47.000 FED Hombre

20 2295 TENZA Ricard SENIOR M 2000 Independiente 3h56:03.000 48:24.000

21 2276 PLANELLA BRILLAS Jaume SENIOR M 1994 OSAANDORRA 3h58:20.000 50:41.000

22 2108 BETHENCOURT GUIMERA Rafael S-O40 M 1978 Tenerife Trail 3h58:53.000 51:14.000 2677

23 2299 SANTASUSANA ESQUIUS Xavier S-O40 M 1982 Independiente 3h59:42.000 52:03.000 FED Mujer

24 2270 VILLAR ARJONA Roger SENIOR M 1997 Club Nestle Girona 4h00:26.000 52:47.000 FED Mujer

25 2271 MORENO VIÑAS Esteve S-O50 M 1967 Independiente 4h00:52.000 53:13.000 1795

26 2127 NEVOT FAUSTE Pablo SENIOR M 2001 La ribera 4h00:57.000 53:18.000

27 2095 ANDRADA Matias SENIOR M 1997 MTA TRAIL RUNNING TEAM 4h01:25.000 53:46.000 2280

28 2238 CORREA ORRI Jordi SENIOR M 1995 A.E. MATXACUCA 4h01:53.000 54:14.000

29 2315 BABEAU Corentin SENIOR M 1998 Independiente 4h02:22.000 54:43.000

30 2173 MEDIALDEA COBOS Sergio S-O40 M 1982 BROTHERS BIKE 4h04:54.000 57:15.000

31 2338 ROMERO Valentin SENIOR M 1995 Independiente 4h09:50.000 1h02:11.000

32 2326 LOPEZ Matias SENIOR M 1989 Independiente 4h09:52.000 1h02:13.000

33 2049 MARSAL TARDA Robert SENIOR M 1991 Uec Anoia 4h11:46.000 1h04:07.000 FED Hombre

34 2306 HERRERAS MARTINEZ Carlos SENIOR M 1984 Ironwill Solideo 4h12:37.000 1h04:58.000

35 2148 CASTELLOTE BORRELL Miquel SENIOR M 1995 UEC de Gràcia 4h12:54.000 1h05:15.000

36 2209 MORENO Mario Fernández S-O40 M 1980 Sendas de cuenca 4h13:32.000 1h05:53.000

37 2149 PUIG Albert SENIOR M 1987 bescanocorrer 4h14:29.000 1h06:50.000 2544

38 2221 MARCHAL MARÍN Yeray SENIOR M 1994 Corredors.cat 4h15:16.000 1h07:37.000

39 2260 DORCA TARRUELLA Jordi S-O40 M 1978 9h Sports 4h15:54.000 1h08:15.000

40 2175 SABATER PASTOR Frederic SENIOR M 1992 GMP Club Deportivo Universitar 4h15:57.000 1h08:18.000 FED Hombre

41 2138 RIVERO ROSAS Matias SENIOR M 1991 C.E. Sanlòria 4h16:07.000 1h08:28.000 2771

42 2113 CUESTA MUÑOZ Marc SENIOR M 1995 Independiente 4h16:41.000 1h09:02.000

43 2277 COMANAS Georgel S-O40 M 1980 Monostrol runyng 4h17:01.000 1h09:22.000

44 2134 CAMPS Jordi SENIOR M 1990 Independiente 4h19:32.000 1h11:53.000 FED Hombre

45 2297 JODAR MARTOS Cristian S-O40 M 1981 ARES ARENA 4h20:47.000 1h13:08.000

46 2216 TOAQUIZA Luis S-O40 M 1978 Ultra Trail Ecuador 4h22:24.000 1h14:45.000

47 2273 BELLÉS AÑÓ David SENIOR M 1988 Mur i Castell Tuga 4h22:29.000 1h14:50.000 FED Hombre

48 2230 CASADELLÀ GARDELLA Jordi S-O40 M 1978 Club Atletisme Terra de Volcan 4h22:32.000 1h14:53.000

49 2298 ROMERO POYATOS Raúl S-O40 M 1981 Yais 4h22:42.000 1h15:03.000

50 2180 MARTÍNEZ RIERA Francesc SENIOR M 1997 Independiente 4h23:23.000 1h15:44.000

51 2193 TORRES COLL Antoni SENIOR M 1997 CECOME MENORCA ATLETISME 4h24:24.000 1h16:45.000 FED Hombre

52 2318 PUIG MARTÍNEZ Adrià SENIOR M 1989 Apunt Team 4h25:32.000 1h17:53.000 FED Hombre

53 2080 SOTO MARMOL David SENIOR M 2001 Independiente 4h25:49.000 1h18:10.000

54 2360 FERRER PEREZ Francesc S-O50 M 1973 4h26:04.000 1h18:25.000

55 2348 MELIS TOUS Toni S-O40 M 1983 Krupikets 4h26:26.000 1h18:47.000 FED Hombre

55 2186 ALZAMORA BOTELLAS Joan SENIOR M 1991 Xendenguets 4h26:26.000 1h18:47.000 FED Hombre

57 2056 ABELLAN DIAZ Joaquim S-O50 M 1972 CE Esparraguera 4h27:14.000 1h19:35.000 FED Hombre

58 2259 ROURA FARRARONS Josep S-O40 M 1978 Independiente 4h27:18.000 1h19:39.000 FED Hombre

59 2355 CASANOVAS GÓMEZ Carlos SENIOR M 1993 Independiente 4h29:58.000 1h22:19.000 FED Hombre

60 2064 IPARRAGUIRRE ZABALETA Jon Ander SENIOR M 1986 Xoxolur mendi kluba 4h30:58.000 1h23:19.000 FED Hombre

61 2162 GUAL GRADOS Gerard SENIOR M 1986 Independiente 4h31:45.000 1h24:06.000

62 2337 MALDONADO Juan Martin SENIOR M 1993 FA 4h32:47.000 1h25:08.000

63 2249 GABALDÀ GALCERÀ Miquel SENIOR M 1991 Independiente 4h34:29.000 1h26:50.000

64 2307 CALERO SÁNCHEZ Juan Bautista S-O40 M 1975 Mur i Castell 4h34:47.000 1h27:08.000

65 2325 VEGAS LÓPEZ DE URALDE Jon SENIOR M 1994 Gaikar zortzietakoak 4h36:11.000 1h28:32.000 FED Hombre

66 2293 CHANGO Jorge S-O40 M 1980 Trail running Ecuador 4h37:46.000 1h30:07.000



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SKYRACE  Comapedrosa

Prova puntuable per la MULTISEGUR ASSEGURANCES Copa d’Andorra 2023

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17

El 09/08/2023 a 16:46  /  Pàgina 3/9

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Any Club Temps Diferència Federat

67 2168 MÁRMOL MARCO Eduardo S-O40 M 1982 Independiente 4h38:02.000 1h30:23.000 FED Hombre

68 2236 MORENO TORRA Ivan SENIOR M 1997 KH7 Sport 4h38:26.000 1h30:47.000 FED Hombre

69 2082 ROJAS ARCOS Juanma SENIOR M 1988 Independiente 4h39:19.000 1h31:40.000

70 2021 BANNISTER Richard S-O40 M 1980 Deeside Runners 4h39:59.000 1h32:20.000

71 2321 FERNÁNDEZ DE DIOS Carlos S-O40 M 1981 Independiente 4h41:42.000 1h34:03.000

72 2261 PRETTO Nicolas SENIOR M 1992 Diego Simon 4h42:50.000 1h35:11.000

73 2025 BEJARANO GARCÍA Ángel SENIOR M 1985 Demecasas Pasico a Pasico Orih 4h43:23.000 1h35:44.000 FED Hombre

74 2006 VENTURA CAROLÀ David SENIOR M 1995 Girotrail Emociona 2 4h43:41.000 1h36:02.000 FED Hombre

75 2185 VALLECILLO PEIRÓ David S-O50 M 1973 Independiente 4h44:03.000 1h36:24.000

76 2234 SANCHEZ VILA Jordi SENIOR M 1989 Atlètic Santa Fe 4h44:18.000 1h36:39.000 FED Hombre

77 2001 GARCÍA BONILLA Albero S-O40 M 1977 SPARTA TRAIL TEAM 4h45:41.000 1h38:02.000

78 2346 MONCLUS LACRUZ David S-O40 M 1982 Independiente 4h45:58.000 1h38:19.000

79 2034 ARANA URIEN Jon SENIOR M 1999 Independiente 4h46:01.000 1h38:22.000 FED Hombre

80 2024 MARTÍNEZ MONGE Iván SENIOR M 1991 Independiente 4h46:04.000 1h38:25.000 FED Hombre

81 2116 GUIX BOIX Xevi SENIOR M 1984 Naturals de la Garrotxa 4h46:47.000 1h39:08.000 FED Hombre

82 2333 PARELLA Teodor SENIOR M 1999 Independiente 4h46:52.000 1h39:13.000

83 2144 VALERO BAYARRI Pau SENIOR M 1985 Graneres trail 4h47:01.000 1h39:22.000

84 2183 SANZ GARGALLO Arturo S-O50 M 1969 KILIAN MINGUET 4h47:29.000 1h39:50.000 FED Hombre

85 2320 VASCONCELOS DE BARROS Marco SENIOR M 1984 C.E.SANLORIA 4h48:52.000 1h41:13.000 2544

86 2223 IBÁÑEZ GRAU Miguel S-O40 M 1978 Independiente 4h49:33.000 1h41:54.000

87 2071 CUDIÑACH GALCERAN Josep Maria SENIOR M 1985 Sensacions 4h49:36.000 1h41:57.000

88 2011 XARPELL David SENIOR M 1994 Bloc Café 4h50:44.000 1h43:05.000 2747

89 2142 MARCH GONZÁLEZ Xavier SENIOR M 1990 Camí dels Ibers Trail Running 4h50:52.000 1h43:13.000 FED Hombre

90 2328 ANTONÉS POY Carles S-O40 M 1978 Independiente 4h51:42.000 1h44:03.000

91 2217 FERNÁNDEZ CONTRERAS Alberto S-O40 M 1983 Independiente 4h52:52.000 1h45:13.000

92 2098 REQUENA SANCHEZ Carles SENIOR M 1995 Overland running 4h52:54.000 1h45:15.000

93 2303 PUIG MALLA Arnau SENIOR M 1989 Otso Think Sport 4h52:56.000 1h45:17.000 FED Hombre

94 2219 ESTANY JANÉ David SENIOR M 1997 Independiente 4h53:46.000 1h46:07.000

95 2060 LÓPEZ LLACH Roger SENIOR M 1995 Club Ciclista de Gràcia 4h55:12.000 1h47:33.000

96 2327 CUSÓ Ignasi S-O40 M 1977 Ass. Esp. DIEDRE 4h55:13.000 1h47:34.000 FED Hombre

97 2222 SORIANO SANCHEZ Oscar S-O40 M 1977 los sarrios 4h55:30.000 1h47:51.000

98 2350 BOSOMS ESTERAS Joan Eudald SENIOR M 1996 Independiente 4h56:15.000 1h48:36.000

99 2147 SOLANA GALLEGO Rodrigo SENIOR M 1990 Club de montaña La Ribera 4h56:32.000 1h48:53.000 FED Hombre

100 2104 BECERRA CASTILLO Carles S-O40 M 1980 Independiente 4h59:49.000 1h52:10.000

101 2296 ALBIAR VELENCOSO Victor SENIOR M 1993 CLUB TRES LEGUAS VILLAMALEA 5h00:26.000 1h52:47.000 FED Hombre

102 2358 ZIMENEZ David S-O50 M 1973 5h01:10.000 1h53:31.000

103 2086 BOSCH CAROL Guillem SENIOR M 1993 Independiente 5h03:54.000 1h56:15.000

104 2237 BELTRÁN PERARNAU Alex SENIOR M 1990 Independiente 5h04:16.000 1h56:37.000

105 2250 GABALDÀ GALCERÀ Albert SENIOR M 1997 AE Cota 705 5h04:20.000 1h56:41.000

106 2055 DELBLANCH SOLER Oriol SENIOR M 1986 Independiente 5h04:50.000 1h57:11.000

107 2177 LUCHA BEOBIDE Kevin SENIOR M 1996 Ganzabal m.t 5h04:56.000 1h57:17.000

108 2053 FERRET FONT Jordi SENIOR M 2000 Independiente 5h05:05.000 1h57:26.000

109 2169 ANDREU VIGUERA Ion SENIOR M 1989 Anaitasuna M.B. 5h05:22.000 1h57:43.000 FED Hombre

110 2106 MORENO AGUILAR Rubén SENIOR M 1992 Independiente 5h07:05.000 1h59:26.000

111 2241 BELTRAN PERARNAU Sergi SENIOR M 1984 Independiente 5h07:29.000 1h59:50.000

112 2066 COMINO BAOS Sergio Raul S-O40 M 1976 Independiente 5h07:40.000 2h00:01.000 FED Hombre

113 2294 REAL ROSA Sergi S-O40 M 1976 A.E.SANT GRAU 5h07:42.000 2h00:03.000 FED Hombre

114 2232 CAMPS LLORENS Marçal SENIOR M 1989 Independiente 5h07:46.000 2h00:07.000

115 2077 BRENES I SOLSONA Gilbert S-O40 M 1979 GTC 5h07:57.000 2h00:18.000 FED Hombre

116 2005 FORTI PUIG Francesc SENIOR M 1989 Indira runners 5h08:03.000 2h00:24.000
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117 2199 TORTOSA APARICIO Miguel SENIOR M 1985 Independiente 5h08:08.000 2h00:29.000

118 2257 VALENTIN ARGOMANIZ Jose Luis S-O40 M 1983 ERET 5h08:39.000 2h01:00.000

119 2354 CAUBET FERNÁNDEZ Juan SENIOR M 1984 Independiente 5h09:00.000 2h01:21.000

120 2207 LLORENS ZAFRA Angel S-O50 M 1971 Cuenca Ensmora 5h09:25.000 2h01:46.000 FED Hombre

121 2187 FONT INFANTE Jesús SENIOR M 1994 C.E. XENDENGUETS 5h10:47.000 2h03:08.000

122 2093 FOLCH CALVERAS David S-O40 M 1979 2x2 Santpedor 5h11:48.000 2h04:09.000

123 2206 MENDOZA TORRENTS Albert S-O40 M 1980 Independiente 5h12:21.000 2h04:42.000 FED Hombre

124 2109 NUEVO ALONSO Sergio SENIOR M 1994 Independiente 5h12:22.000 2h04:43.000 FED Hombre

125 2118 DÍAZ GÓMEZ Diego SENIOR M 1987 AOS TEAM 5h12:50.000 2h05:11.000 FED Hombre

126 2272 NASIROV Berko S-O40 M 1977 Independiente 5h13:25.000 2h05:46.000

127 2120 SERRATOSA SOLA Enric S-O40 M 1981 RaRunnig 5h13:44.000 2h06:05.000 FED Hombre

128 2145 GATON RODRIGUEZ Carlos SENIOR M 1998 Independiente 5h14:46.000 2h07:07.000 FED Hombre

129 2072 QUIÑONES Marc SENIOR M 1986 Independiente 5h15:03.000 2h07:24.000 FED Hombre

130 2161 HIRSCHFIELD Eitan S-O40 M 1979 Salomon israel 5h16:41.000 2h09:02.000

131 2343 RAMOS MENDOZA Alberto S-O40 M 1978 Natural Runners Fondistes vila 5h17:40.000 2h10:01.000 FED Hombre

132 2004 LÓPEZ RODRÍGUEZ Xavier S-O40 M 1978 Club Esquí Berguedà 5h18:18.000 2h10:39.000 FED Hombre

133 2331 GÓMEZ Vicente SENIOR M 1986 Somos cabras C.D 5h19:17.000 2h11:38.000

134 2073 SÁNCHEZ ARIAS Santiago S-O50 M 1972 Besos y a dormir 5h20:01.000 2h12:22.000

135 2163 OIARBIDE ARIZTIMUÑO Iker S-O40 M 1979 Independiente 5h20:29.000 2h12:50.000

136 2041 GORDILLO GARCIA Adrià SENIOR M 1994 Independiente 5h20:53.000 2h13:14.000

137 2122 RODRIGUES SENDIM Fábio SENIOR M 1988 Independiente 5h22:16.000 2h14:37.000

138 2035 NAVARRO ARANDA Rodrigo SENIOR M 1998 Independiente 5h24:19.000 2h16:40.000

139 2254 POVEDA UBACH Francesc S-O50 M 1969 Independiente 5h25:35.000 2h17:56.000

140 2267 CAPARROS ROIG Toni S-O40 M 1978 Independiente 5h25:46.000 2h18:07.000

140 2243 GONZÁLEZ FALCÓN Ismael S-O40 M 1978 Independiente 5h25:46.000 2h18:07.000

142 2341 DE LA VEGA BLANCH David S-O40 M 1979 Independiente 5h26:08.000 2h18:29.000 FED Hombre

143 2290 VAZQUEZ PIGEM David SENIOR M 1985 TORPEBIKES 5h27:22.000 2h19:43.000

144 2340 OVCHINIKOV Dan Kony SENIOR M 1984 4fitness 5h27:27.000 2h19:48.000 FED Hombre

145 2092 DURAN Bruno SENIOR M 2002 Independiente 5h28:13.000 2h20:34.000

146 2310 RUBIO GONZALEZ Alejandro S-O40 M 1981 A Tot I Amb Tot 5h29:12.000 2h21:33.000

147 2240 VOLART I LLADÓ David S-O40 M 1976 PIRI 5h31:36.000 2h23:57.000 FED Hombre

148 2316 CONTRERAS CRUZ Juan Luis SENIOR M 1990 Sierra Nevada Trailruning 5h32:23.000 2h24:44.000 FED Hombre

149 2044 PÉREZ GRAU Aurelio S-O40 M 1983 Independiente 5h32:29.000 2h24:50.000

150 2128 MORENO GARCIA Antonio SENIOR M 1984 HINNENI TRAIL RUNNING JUMILLA 5h33:04.000 2h25:25.000 FED Hombre

151 2323 GISPERT GIRON Marc S-O40 M 1983 Club Atletic TMB 5h34:35.000 2h26:56.000 FED Hombre

152 2096 IGLESIAS GABARRÓS Xavier S-O50 M 1970 Independiente 5h34:43.000 2h27:04.000

153 2040 DUAL Francisco S-O40 M 1978 TALES TRAIL TEAM 5h35:05.000 2h27:26.000

154 2218 ESTANY JANÉ Manel SENIOR M 1999 Independiente 5h35:32.000 2h27:53.000

155 2301 VARELA MANCEBÓN Alex SENIOR M 1987 Club de Montaña Los Arañones 5h35:51.000 2h28:12.000 FED Hombre

156 2312 BURLÓ IRIGARAY Jesús S-O50 M 1961 Ass. Exc. Els Birimbins de Pra 5h36:45.000 2h29:06.000 FED Hombre

157 2174 PLANAS BOU Robert SENIOR M 1988 Independiente 5h37:22.000 2h29:43.000

158 2282 SANTISTEBAN HERNANDEZ David S-O40 M 1975 Independiente 5h37:34.000 2h29:55.000

159 2097 DURAN Borja SENIOR M 1993 Independiente 5h38:10.000 2h30:31.000

160 2052 GARCIA NOGUERA Diego SENIOR M 1988 Independiente 5h40:30.000 2h32:51.000 FED Hombre

161 2032 CASADO MIGUEL Jose Carlos SENIOR M 1990 C.E.L’ALCORA 5h40:33.000 2h32:54.000

162 2028 BERTOMEU RUIZ David SENIOR M 1985 Bravorunning 5h40:51.000 2h33:12.000

163 2057 SEGURA Pablo S-O50 M 1964 Cerdanya Pirineus 5h42:03.000 2h34:24.000 FED Hombre

164 2090 GRAU MARQUEZ Marc SENIOR M 1997 Independiente 5h42:18.000 2h34:39.000 FED Hombre

165 2076 PARDO NIETO Marc S-O40 M 1980 Cos360 5h42:21.000 2h34:42.000 FED Hombre

166 2166 PARRA MORA Antonio S-O50 M 1969 Prat ultra trail 5h42:26.000 2h34:47.000 FED Hombre
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167 2351 PAYAN MUÑOZ Ivan SENIOR M 1988 Independiente 5h42:35.000 2h34:56.000

168 2231 TORRES LEGASPI Màrius S-O40 M 1977 AEMDEKP 5h42:45.000 2h35:06.000 FED Hombre

169 2102 CAÑAMERO GONZALEZ Alejandro S-O40 M 1978 Independiente 5h43:16.000 2h35:37.000

170 2188 PALOMARES HERNAMDEZ Dani SENIOR M 1989 Independiente 5h44:10.000 2h36:31.000

171 2275 LLENAS Jaume S-O40 M 1976 Independiente 5h48:02.000 2h40:23.000

172 2132 SORIANO VIDAL Oscar SENIOR M 1990 Independiente 5h48:34.000 2h40:55.000

173 2048 GAVARA EGEA Christian SENIOR M 1996 Independiente 5h48:48.000 2h41:09.000

174 2045 COURTIAL Edwin-Joffrey SENIOR M 1987 Independiente 5h49:03.000 2h41:24.000

175 2069 SÁNCHEZ VARELA Javier S-O40 M 1980 Beer Runners BCN 5h50:37.000 2h42:58.000

176 2308 CASADO RUIZ Jaume S-O40 M 1982 Gafarruns 5h52:04.000 2h44:25.000

177 2284 MAÑOSA DIVISON Xavi S-O50 M 1965 CLUB ESPORTIU CAMÍ DELS IBERS 5h52:12.000 2h44:33.000 FED Hombre

178 2026 ANGLÈS TALLADA Joaquim SENIOR M 1987 mountain runners del bergueda 5h52:39.000 2h45:00.000 FED Hombre

179 2009 HERRÁN AYARZA Óscar S-O40 M 1974 C.D OZONO 5h52:52.000 2h45:13.000 FED Hombre

180 2114 TERUEL MORGADES Marc S-O40 M 1981 CORREDORSVALLS.CAT 5h53:07.000 2h45:28.000

181 2291 PALOMAR MATALLANA Pedro S-O50 M 1972 MABEPAPE 5h53:17.000 2h45:38.000

182 2125 VALLE CUCURULL Marti SENIOR M 1997 CAMI DELS IBERS TRAILRUNNING 5h53:32.000 2h45:53.000 FED Hombre

183 2172 PROS David S-O40 M 1981 Piri Swim 5h53:33.000 2h45:54.000 FED Hombre

184 2027 GRILLO GARCÍA Christian SENIOR M 1991 Triatló Terrassasports 5h53:35.000 2h45:56.000

185 2361 GONZALEZ Juan S-O50 M 1966 5h56:52.000 2h49:13.000

186 2022 SORIANO VIDAL Antonio SENIOR M 1987 Jojos Trail Olleria 5h57:09.000 2h49:30.000

187 2311 BUQUERAS PAMIES Antonio S-O50 M 1963 Obrint Traça 5h58:26.000 2h50:47.000 FED Hombre

188 2146 CUARTANGO OLIDEN Jaizki SENIOR M 1987 C.E. l'Escala 5h58:52.000 2h51:13.000 FED Hombre

189 2043 CARRIÓN ARMERO Rafael S-O40 M 1975 Independiente 5h59:26.000 2h51:47.000 FED Hombre

190 2280 PARRAMÓN GIRVENT Adrià SENIOR M 1999 Independiente 5h59:51.000 2h52:12.000 FED Hombre

191 2179 LOUHAIDIA Elmouatassim SENIOR M 1987 Independiente 5h59:59.000 2h52:20.000

192 2084 DE LA VARGA ORTIZ Ferran S-O50 M 1973 Montseny Maasais 6h00:51.000 2h53:12.000 FED Hombre

193 2088 ROYO MARGARIT Albert S-O40 M 1978 NEWRUNNERS 6h03:02.000 2h55:23.000

194 2015 SORZABALBERE TEJERO Alberto S-O50 M 1966 KBRNZS 6h04:52.000 2h57:13.000 FED Hombre

195 2029 COBOS MARTINEZ Jordi S-O50 M 1973 Independiente 6h06:05.000 2h58:26.000 FED Hombre

196 2154 LORENTE Iñaki SENIOR M 1990 Independiente 6h06:36.000 2h58:57.000 FED Hombre

197 2067 SANCHEZ VICEDO Eduard SENIOR M 1984 Independiente 6h08:57.000 3h01:18.000

198 2068 FERNANDEZ NAVARRO Manuel S-O50 M 1964 CE CAMI DELS IBERS TRAIL RUNNI 6h11:02.000 3h03:23.000

199 2008 ESTEBAN COSTA Mark S-O40 M 1981 Independiente 6h12:40.000 3h05:01.000

200 2313 SIQUES LLAGOSTERA Marc S-O40 M 1982 Independiente 6h14:08.000 3h06:29.000

201 2123 PALLEJÀ ELIAS Joan S-O50 M 1960 Club Excursionista de Gracia 6h14:25.000 3h06:46.000 FED Hombre

202 2244 GONZALEZ VICENTE Miguel Angel SENIOR M 1988 TORTUGUES RUNNERS MENORCA 6h14:35.000 3h06:56.000

203 2156 JIMÉNEZ LAMBEA Fran SENIOR M 1991 Independiente 6h15:15.000 3h07:36.000

204 2137 KONDO Dai S-O40 M 1974 No Sport Limit 6h16:04.000 3h08:25.000

205 2042 KHVATOV Dmitriy SENIOR M 1985 Independiente 6h17:46.000 3h10:07.000

206 2085 SAKAMOTO Kyoichi SENIOR M 1984 Independiente 6h18:17.000 3h10:38.000

207 2170 GARCIA Toni SENIOR M 1991 Independiente 6h20:38.000 3h12:59.000

208 2155 MIRANDA AGUILERA Brian SENIOR M 1991 Independiente 6h20:41.000 3h13:02.000 FED Hombre

209 2317 SALGADO MOLINA Fermín S-O50 M 1973 Independiente 6h21:00.000 3h13:21.000

210 2159 SALATIN Tomi SENIOR M 1990 Independiente 6h23:21.000 3h15:42.000

211 2054 FERNÁNDEZ MALTAS Toni SENIOR M 1984 CE camí dels ibers trail runni 6h25:58.000 3h18:19.000

212 2083 PARTIDO GARCIA Jose Manuel S-O40 M 1974 restaurant familiar 6h28:00.000 3h20:21.000

213 2063 PONS SOLE Alejandro S-O40 M 1974 BCN TRAIL RUNNERS 6h30:14.000 3h22:35.000

214 2208 CISNEIRO Daniel S-O40 M 1981 Amics Atletism Andorra 6h30:29.000 3h22:50.000 2875

215 2242 LUQUE QUESADA Eduard SENIOR M 1986 Bs Runners badalona 6h33:23.000 3h25:44.000

216 2131 ARROYO ALCAZAR David SENIOR M 1987 Independiente 6h33:39.000 3h26:00.000
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217 2062 MARIN MORODO David S-O40 M 1978 Tecnirunner 6h34:43.000 3h27:04.000 FED Hombre

218 2262 TÉRMENS MARIMON Òscar S-O40 M 1978 Club Atlètic Amerenc Hipra 6h34:44.000 3h27:05.000 FED Hombre

219 2212 COLELL I BALLETBÒ Xavier S-O40 M 1983 Unió esportiva Espoleta 6h36:38.000 3h28:59.000 FED Hombre

220 2335 ANDRÉS Iván S-O40 M 1978 SOMOS CABRAS CLUB DEPORTIVO 6h37:14.000 3h29:35.000

221 2038 CARO JUAREZ Manuel SENIOR M 1993 Independiente 6h41:01.000 3h33:22.000

222 2143 UDABE DEL TORNO Unai SENIOR M 1998 Independiente 6h42:21.000 3h34:42.000

223 2322 VILLAR RUBIROLA Sergi S-O50 M 1968 Independiente 6h43:04.000 3h35:25.000

223 2224 SENTIS CARNE Joan Antoni SENIOR M 1992 Independiente 6h43:04.000 3h35:25.000

223 2171 SENTÍS CARNÉ Jordi SENIOR M 1994 Independiente 6h43:04.000 3h35:25.000

226 2285 HERNANDEZ FLORES David S-O40 M 1975 SRD 6h45:00.000 3h37:21.000 FED Hombre

227 2079 RAMON FALCÓ Ivan S-O40 M 1981 GTC 6h47:22.000 3h39:43.000

228 2151 EDO MORENO Alberto SENIOR M 1985 Independiente 6h57:51.000 3h50:12.000

228 2115 MARTIN-SANZ MAYO Iñaki S-O50 M 1972 Club Montañismo Mislata 6h57:51.000 3h50:12.000

230 2289 SEGUER Diego Leonel S-O40 M 1975 NATURAL DFN 6h59:30.000 3h51:51.000

231 2190 PAEZ IZQUIERDO Fermín S-O40 M 1981 CE Madteam 7h04:23.000 3h56:44.000 FED Hombre

232 2253 GARCIA Nicolas S-O40 M 1979 Les copains du Trail 66 7h04:28.000 3h56:49.000 FED Hombre

233 2010 GARRIGA COMAS Pau S-O40 M 1979 Independiente 7h05:13.000 3h57:34.000

234 2023 MOROCHO SÁNCHEZ Renán S-O50 M 1971 Club Esportiu Collserolla Moun 7h19:15.000 4h11:36.000

235 2003 PÉREZ GONZÁLEZ Javier S-O40 M 1977 Club escursionista espárraguer 7h20:20.000 4h12:41.000 FED Hombre

236 2019 RUIZ REVERTE Aaron SENIOR M 1985 Club Centre Excursionista la F 7h21:24.000 4h13:45.000 FED Hombre

237 2121 SÁNCHEZ David SENIOR M 1990 Fondistes Sant Feliu 7h23:35.000 4h15:56.000

238 2157 NAKANO Satoshi S-O40 M 1983 Independiente 7h33:43.000 4h26:04.000

239 2274 MEEUS Koenraad S-O50 M 1972 Running@basf 8h15:00.000 5h07:21.000

240 2099 PARADA MEDINA Raul SENIOR M 1984 Club Esportiu Garraf Runners 8h17:00.000 5h09:21.000 FED Hombre

  S-O40 F  

1 2203 SANCHEZ GOMEZ Elena S-O40 F 1983 rarunning CMP 5h17:46.000 FED Mujer

2 2330 GALVANY ROSELLÓ Sara Laia S-O40 F 1981 SENSACIONS UVEX TEAM 5h23:19.000 5:33.000

3 2288 DIAZ MORA Hann Katherine S-O40 F 1976 NATURAL DFN 5h32:45.000 14:59.000

4 2263 CABALLERO GONZALVEZ Tabita S-O40 F 1980 Independiente 5h42:49.000 25:03.000 1795

5 2065 PONS PEÑA Marta S-O40 F 1977 Independiente 6h31:05.000 1h13:19.000

6 2247 NUÑEZ FAUSTE Sandra S-O40 F 1976 GirlsInAction 7h21:12.000 2h03:26.000

6 2246 TORRES CÓRDOBA Sara S-O40 F 1977 TrailEmpotda 7h21:12.000 2h03:26.000 FED Mujer

  S-O40 M  

1 2050 TEJERO VAZQUEZ Ivan S-O40 M 1977 ATLETISMO VELEZ RINCON DENTAL 3h32:09.000 FED Hombre

2 2108 BETHENCOURT GUIMERA Rafael S-O40 M 1978 Tenerife Trail 3h58:53.000 26:44.000 2677

3 2299 SANTASUSANA ESQUIUS Xavier S-O40 M 1982 Independiente 3h59:42.000 27:33.000 FED Mujer

4 2173 MEDIALDEA COBOS Sergio S-O40 M 1982 BROTHERS BIKE 4h04:54.000 32:45.000

5 2209 MORENO Mario Fernández S-O40 M 1980 Sendas de cuenca 4h13:32.000 41:23.000

6 2260 DORCA TARRUELLA Jordi S-O40 M 1978 9h Sports 4h15:54.000 43:45.000

7 2277 COMANAS Georgel S-O40 M 1980 Monostrol runyng 4h17:01.000 44:52.000

8 2297 JODAR MARTOS Cristian S-O40 M 1981 ARES ARENA 4h20:47.000 48:38.000

9 2216 TOAQUIZA Luis S-O40 M 1978 Ultra Trail Ecuador 4h22:24.000 50:15.000

10 2230 CASADELLÀ GARDELLA Jordi S-O40 M 1978 Club Atletisme Terra de Volcan 4h22:32.000 50:23.000

11 2298 ROMERO POYATOS Raúl S-O40 M 1981 Yais 4h22:42.000 50:33.000
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12 2348 MELIS TOUS Toni S-O40 M 1983 Krupikets 4h26:26.000 54:17.000 FED Hombre

13 2259 ROURA FARRARONS Josep S-O40 M 1978 Independiente 4h27:18.000 55:09.000 FED Hombre

14 2307 CALERO SÁNCHEZ Juan Bautista S-O40 M 1975 Mur i Castell 4h34:47.000 1h02:38.000

15 2293 CHANGO Jorge S-O40 M 1980 Trail running Ecuador 4h37:46.000 1h05:37.000

16 2168 MÁRMOL MARCO Eduardo S-O40 M 1982 Independiente 4h38:02.000 1h05:53.000 FED Hombre

17 2021 BANNISTER Richard S-O40 M 1980 Deeside Runners 4h39:59.000 1h07:50.000

18 2321 FERNÁNDEZ DE DIOS Carlos S-O40 M 1981 Independiente 4h41:42.000 1h09:33.000

19 2001 GARCÍA BONILLA Albero S-O40 M 1977 SPARTA TRAIL TEAM 4h45:41.000 1h13:32.000

20 2346 MONCLUS LACRUZ David S-O40 M 1982 Independiente 4h45:58.000 1h13:49.000

21 2223 IBÁÑEZ GRAU Miguel S-O40 M 1978 Independiente 4h49:33.000 1h17:24.000

22 2328 ANTONÉS POY Carles S-O40 M 1978 Independiente 4h51:42.000 1h19:33.000

23 2217 FERNÁNDEZ CONTRERAS Alberto S-O40 M 1983 Independiente 4h52:52.000 1h20:43.000

24 2327 CUSÓ Ignasi S-O40 M 1977 Ass. Esp. DIEDRE 4h55:13.000 1h23:04.000 FED Hombre

25 2222 SORIANO SANCHEZ Oscar S-O40 M 1977 los sarrios 4h55:30.000 1h23:21.000

26 2104 BECERRA CASTILLO Carles S-O40 M 1980 Independiente 4h59:49.000 1h27:40.000

27 2066 COMINO BAOS Sergio Raul S-O40 M 1976 Independiente 5h07:40.000 1h35:31.000 FED Hombre

28 2294 REAL ROSA Sergi S-O40 M 1976 A.E.SANT GRAU 5h07:42.000 1h35:33.000 FED Hombre

29 2077 BRENES I SOLSONA Gilbert S-O40 M 1979 GTC 5h07:57.000 1h35:48.000 FED Hombre

30 2257 VALENTIN ARGOMANIZ Jose Luis S-O40 M 1983 ERET 5h08:39.000 1h36:30.000

31 2093 FOLCH CALVERAS David S-O40 M 1979 2x2 Santpedor 5h11:48.000 1h39:39.000

32 2206 MENDOZA TORRENTS Albert S-O40 M 1980 Independiente 5h12:21.000 1h40:12.000 FED Hombre

33 2272 NASIROV Berko S-O40 M 1977 Independiente 5h13:25.000 1h41:16.000

34 2120 SERRATOSA SOLA Enric S-O40 M 1981 RaRunnig 5h13:44.000 1h41:35.000 FED Hombre

35 2161 HIRSCHFIELD Eitan S-O40 M 1979 Salomon israel 5h16:41.000 1h44:32.000

36 2343 RAMOS MENDOZA Alberto S-O40 M 1978 Natural Runners Fondistes vila 5h17:40.000 1h45:31.000 FED Hombre

37 2004 LÓPEZ RODRÍGUEZ Xavier S-O40 M 1978 Club Esquí Berguedà 5h18:18.000 1h46:09.000 FED Hombre

38 2163 OIARBIDE ARIZTIMUÑO Iker S-O40 M 1979 Independiente 5h20:29.000 1h48:20.000

39 2267 CAPARROS ROIG Toni S-O40 M 1978 Independiente 5h25:46.000 1h53:37.000

39 2243 GONZÁLEZ FALCÓN Ismael S-O40 M 1978 Independiente 5h25:46.000 1h53:37.000

41 2341 DE LA VEGA BLANCH David S-O40 M 1979 Independiente 5h26:08.000 1h53:59.000 FED Hombre

42 2310 RUBIO GONZALEZ Alejandro S-O40 M 1981 A Tot I Amb Tot 5h29:12.000 1h57:03.000

43 2240 VOLART I LLADÓ David S-O40 M 1976 PIRI 5h31:36.000 1h59:27.000 FED Hombre

44 2044 PÉREZ GRAU Aurelio S-O40 M 1983 Independiente 5h32:29.000 2h00:20.000

45 2323 GISPERT GIRON Marc S-O40 M 1983 Club Atletic TMB 5h34:35.000 2h02:26.000 FED Hombre

46 2040 DUAL Francisco S-O40 M 1978 TALES TRAIL TEAM 5h35:05.000 2h02:56.000

47 2282 SANTISTEBAN HERNANDEZ David S-O40 M 1975 Independiente 5h37:34.000 2h05:25.000

48 2076 PARDO NIETO Marc S-O40 M 1980 Cos360 5h42:21.000 2h10:12.000 FED Hombre

49 2231 TORRES LEGASPI Màrius S-O40 M 1977 AEMDEKP 5h42:45.000 2h10:36.000 FED Hombre

50 2102 CAÑAMERO GONZALEZ Alejandro S-O40 M 1978 Independiente 5h43:16.000 2h11:07.000

51 2275 LLENAS Jaume S-O40 M 1976 Independiente 5h48:02.000 2h15:53.000

52 2069 SÁNCHEZ VARELA Javier S-O40 M 1980 Beer Runners BCN 5h50:37.000 2h18:28.000

53 2308 CASADO RUIZ Jaume S-O40 M 1982 Gafarruns 5h52:04.000 2h19:55.000

54 2009 HERRÁN AYARZA Óscar S-O40 M 1974 C.D OZONO 5h52:52.000 2h20:43.000 FED Hombre

55 2114 TERUEL MORGADES Marc S-O40 M 1981 CORREDORSVALLS.CAT 5h53:07.000 2h20:58.000

56 2172 PROS David S-O40 M 1981 Piri Swim 5h53:33.000 2h21:24.000 FED Hombre

57 2043 CARRIÓN ARMERO Rafael S-O40 M 1975 Independiente 5h59:26.000 2h27:17.000 FED Hombre

58 2088 ROYO MARGARIT Albert S-O40 M 1978 NEWRUNNERS 6h03:02.000 2h30:53.000

59 2008 ESTEBAN COSTA Mark S-O40 M 1981 Independiente 6h12:40.000 2h40:31.000

60 2313 SIQUES LLAGOSTERA Marc S-O40 M 1982 Independiente 6h14:08.000 2h41:59.000

61 2137 KONDO Dai S-O40 M 1974 No Sport Limit 6h16:04.000 2h43:55.000
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62 2083 PARTIDO GARCIA Jose Manuel S-O40 M 1974 restaurant familiar 6h28:00.000 2h55:51.000

63 2063 PONS SOLE Alejandro S-O40 M 1974 BCN TRAIL RUNNERS 6h30:14.000 2h58:05.000

64 2208 CISNEIRO Daniel S-O40 M 1981 Amics Atletism Andorra 6h30:29.000 2h58:20.000 2875

65 2062 MARIN MORODO David S-O40 M 1978 Tecnirunner 6h34:43.000 3h02:34.000 FED Hombre

66 2262 TÉRMENS MARIMON Òscar S-O40 M 1978 Club Atlètic Amerenc Hipra 6h34:44.000 3h02:35.000 FED Hombre

67 2212 COLELL I BALLETBÒ Xavier S-O40 M 1983 Unió esportiva Espoleta 6h36:38.000 3h04:29.000 FED Hombre

68 2335 ANDRÉS Iván S-O40 M 1978 SOMOS CABRAS CLUB DEPORTIVO 6h37:14.000 3h05:05.000

69 2285 HERNANDEZ FLORES David S-O40 M 1975 SRD 6h45:00.000 3h12:51.000 FED Hombre

70 2079 RAMON FALCÓ Ivan S-O40 M 1981 GTC 6h47:22.000 3h15:13.000

71 2289 SEGUER Diego Leonel S-O40 M 1975 NATURAL DFN 6h59:30.000 3h27:21.000

72 2190 PAEZ IZQUIERDO Fermín S-O40 M 1981 CE Madteam 7h04:23.000 3h32:14.000 FED Hombre

73 2253 GARCIA Nicolas S-O40 M 1979 Les copains du Trail 66 7h04:28.000 3h32:19.000 FED Hombre

74 2010 GARRIGA COMAS Pau S-O40 M 1979 Independiente 7h05:13.000 3h33:04.000

75 2003 PÉREZ GONZÁLEZ Javier S-O40 M 1977 Club escursionista espárraguer 7h20:20.000 3h48:11.000 FED Hombre

76 2157 NAKANO Satoshi S-O40 M 1983 Independiente 7h33:43.000 4h01:34.000

  S-O50 F  

1 2078 FERRERES SEBASTIA Maria Elena S-O50 F 1963 UEC TORTOSA 5h57:20.000 FED Mujer

2 2129 FUENTE DE PRADO Maria Del Pino De La S-O50 F 1970 CPA 7h34:38.000 1h37:18.000 2677

  S-O50 M  

1 2205 ALABART MARCH Josep Ramon S-O50 M 1967 Associació Esportiva Cota 705 3h25:48.000 FED Hombre

2 2271 MORENO VIÑAS Esteve S-O50 M 1967 Independiente 4h00:52.000 35:04.000 1795

3 2360 FERRER PEREZ Francesc S-O50 M 1973 4h26:04.000 1h00:16.000

4 2056 ABELLAN DIAZ Joaquim S-O50 M 1972 CE Esparraguera 4h27:14.000 1h01:26.000 FED Hombre

5 2185 VALLECILLO PEIRÓ David S-O50 M 1973 Independiente 4h44:03.000 1h18:15.000

6 2183 SANZ GARGALLO Arturo S-O50 M 1969 KILIAN MINGUET 4h47:29.000 1h21:41.000 FED Hombre

7 2358 ZIMENEZ David S-O50 M 1973 5h01:10.000 1h35:22.000

8 2207 LLORENS ZAFRA Angel S-O50 M 1971 Cuenca Ensmora 5h09:25.000 1h43:37.000 FED Hombre

9 2073 SÁNCHEZ ARIAS Santiago S-O50 M 1972 Besos y a dormir 5h20:01.000 1h54:13.000

10 2254 POVEDA UBACH Francesc S-O50 M 1969 Independiente 5h25:35.000 1h59:47.000

11 2096 IGLESIAS GABARRÓS Xavier S-O50 M 1970 Independiente 5h34:43.000 2h08:55.000

12 2312 BURLÓ IRIGARAY Jesús S-O50 M 1961 Ass. Exc. Els Birimbins de Pra 5h36:45.000 2h10:57.000 FED Hombre

13 2057 SEGURA Pablo S-O50 M 1964 Cerdanya Pirineus 5h42:03.000 2h16:15.000 FED Hombre

14 2166 PARRA MORA Antonio S-O50 M 1969 Prat ultra trail 5h42:26.000 2h16:38.000 FED Hombre

15 2284 MAÑOSA DIVISON Xavi S-O50 M 1965 CLUB ESPORTIU CAMÍ DELS IBERS 5h52:12.000 2h26:24.000 FED Hombre

16 2291 PALOMAR MATALLANA Pedro S-O50 M 1972 MABEPAPE 5h53:17.000 2h27:29.000

17 2361 GONZALEZ Juan S-O50 M 1966 5h56:52.000 2h31:04.000

18 2311 BUQUERAS PAMIES Antonio S-O50 M 1963 Obrint Traça 5h58:26.000 2h32:38.000 FED Hombre

19 2084 DE LA VARGA ORTIZ Ferran S-O50 M 1973 Montseny Maasais 6h00:51.000 2h35:03.000 FED Hombre

20 2015 SORZABALBERE TEJERO Alberto S-O50 M 1966 KBRNZS 6h04:52.000 2h39:04.000 FED Hombre

21 2029 COBOS MARTINEZ Jordi S-O50 M 1973 Independiente 6h06:05.000 2h40:17.000 FED Hombre

22 2068 FERNANDEZ NAVARRO Manuel S-O50 M 1964 CE CAMI DELS IBERS TRAIL RUNNI 6h11:02.000 2h45:14.000

23 2123 PALLEJÀ ELIAS Joan S-O50 M 1960 Club Excursionista de Gracia 6h14:25.000 2h48:37.000 FED Hombre

24 2317 SALGADO MOLINA Fermín S-O50 M 1973 Independiente 6h21:00.000 2h55:12.000

25 2322 VILLAR RUBIROLA Sergi S-O50 M 1968 Independiente 6h43:04.000 3h17:16.000
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SKYRACE  Comapedrosa

Prova puntuable per la MULTISEGUR ASSEGURANCES Copa d’Andorra 2023

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17

El 09/08/2023 a 16:46  /  Pàgina 9/9

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Any Club Temps Diferència Federat

26 2115 MARTIN-SANZ MAYO Iñaki S-O50 M 1972 Club Montañismo Mislata 6h57:51.000 3h32:03.000

27 2023 MOROCHO SÁNCHEZ Renán S-O50 M 1971 Club Esportiu Collserolla Moun 7h19:15.000 3h53:27.000

28 2274 MEEUS Koenraad S-O50 M 1972 Running@basf 8h15:00.000 4h49:12.000


